
平 成 31 年 1 月 22 日

大阪府立北かわち皐が丘高等学校

校長　　宮本 憲武

期　間　　１月２２日（火） ２時限より    １月２４日（木）まで

お願い

　生徒の皆さんには、うがい・手洗いを励行すること、また、体調不良の場合は医療
機関にかかること、をお願いします
　生徒の皆さんは学習をし、体調不良の場合は休養をとるように心がけてください。

　ご家庭におきましても、よろしくご指導をお願いいたします。

　なお、学年末考査は２月２０日（月）より予定通り、実施いたします。

２年２組　保護者の皆様へ
　　　　　生徒の皆さんへ

インフルエンザによる臨時休業について（連絡）

　厳寒の候、保護者の皆様にはご清栄のことと存じます。平素は本校の教育活動につ
いてご協力いただき、厚くお礼申し上げます。
　さて、２年２組におきまして、インフルエンザによる欠席が基準を超えましたので
以下のとおり、２年２組につき臨時休業をいたします。

記


